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NGS Group förvärvar SOURCE Executive Recruitment och Klona 
Rekrytering 
 
NGS Group fortsätter att utveckla sin verksamhet inom segmentet Ledarförsörjning 
genom förvärv av executive searchbolagen Source Executive Recruitment Sweden AB 
samt Klona Rekrytering AB. 
 
SOURCE är verksamt inom ledarförsörjning till den offentliga sektorn. Med närmare 20 år i 
branschen är SOURCE idag ett ledande konsultbolag inom executive search samt urval. 
Utmärkande för SOURCE uppdrag är inriktningen på ledande befattningar och andra mer 
krävande positioner samt att den konsultativa verksamheten vilar på en beteendevetenskaplig 
och evidensbaserad grund. 
 
SOURCE grundades av Lars Elveback och Björn Torstensson år 1998 och de har sedan dess 
framgångsrikt utvecklat koncernen. 2016 omsatte koncernen 39,2 Mkr med ett rörelseresultat 
om 8,7 Mkr. I koncernen ingår också dotterbolagen Decennium3 Nordic AB, verksamt inom 
privat sektor, samt SOURCE D3 Finland OY.  
 
Lars Elveback, VD och Björn Torstensson, vice VD, kommer fortsatt vara drivande krafter i 
verksamheten och utgöra bolagets ledning. 
 
Klona grundades år 2014 av Lisa Mastalir, VD och Karin Rudhag, vice VD, båda med lång 
erfarenhet från executive search och urval. De kommer tillsammans fortsätta att leda 
verksamheten. Klona omsatte 2016 5,9 Mkr med ett rörelseresultat om 1,1 Mkr. Klona verkar 
under SOURCE varumärke i västra Sverige och av denna anledning var det naturligt för NGS 
att förvärva även detta bolag. 
 
Vi gjorde vårt första förvärv inom segmentet ledarförsörjning våren 2016 och har sedan dess 

sökt kompletterande förvärv för att stärka vår position på marknaden och vårt erbjudande till 
våra kunder. I och med förvärven av SOURCE och Klona utökar NGS sitt tjänsteutbud och sin 
geografiska marknadstäckning. I likhet med delar av NGS är SOURCE fokuserat på offentlig 
sektor och det finns många gemensamma nämnare både vad gäller arbetsmetoder och 
förhållningssätt. Klona är ett Göteborgsbaserat bolag och i och med förvärvet ökar nu NGS 
möjligheter att växa i denna region även inom vår befintliga verksamhet inom ledar- och 
specialistrekrytering. På motsvarande sätt blir nu även Finland en ny marknad för NGS. Vi ser 
ett stort antal synergier och utvecklingsmöjligheter för det befintliga NGS och för de nu 
förvärvade bolagen. 
 
Jag är väldigt glad att kunna offentliggöra dessa förvärv, som både kommer att bredda och 
stärka NGS verksamhet inom segmentet Ledarförsörjning. Förvärven är i linje med vår strategi 
att växa såväl organiskt som genom förvärv, där de förvärvade bolagen ska vara nischade och 
unika inom sina respektive segment. SOURCE och Klonas gedigna kunnande och 
branscherfarenhet tillför ny kompetens till NGS och är efterlängtade förvärv som möjliggör för 
oss att fortsätta utveckla vårt segment Ledarförsörjning , säger Ingrid Nordlund, VD för NGS 
Group. 



   
 
 
NGS Group har både resurser och erfarenhet för att vara med och bidra till expansionen 

av SOURCE och Klona och vi ser fram emot att ingå i ett större sammanhang. Vi kommer att 
kunna vidareutveckla bolagen ytterligare och ser fram emot att vara delaktiga i att 

 
  
Avtalen skrevs under efter börsens stängning igår den 1 juni 2017.  
 
Köpeskillingen för ett skuldfritt SOURCE består av en fast köpeskilling om 30 Mkr, vilken 
erläggs kontant. Vidare tillkommer en möjlig kontant tilläggsköpeskilling om maximalt 20 Mkr 
som kan utfalla beroende på SOURCE rörelseresultat under 2017 respektive 2018.  
 
Köpeskillingen för ett skuldfritt Klona består av en fast köpeskilling om 3 Mkr, vilken erläggs 
kontant. Vidare tillkommer en möjlig kontant tilläggsköpeskilling om maximalt 2 Mkr som kan 
utfalla beroende på Klonas rörelseresultat under 2017 respektive 2018.  
 
Tillträdesdag var den 1 juni 2017. Bolagens verksamhet kommer att redovisas i NGS-
koncernens finansiella rapportering från och med andra kvartalet 2017.  
 
För ytterligare information kontakta Ingrid Nordlund, VD för NGS Group på telefon 
0704-14 81 28 eller via mail till ingrid.nordlund@ngsgroup.se. Se även www.ngsgroup.se. 

 
 
Denna information är sådan information som NGS Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 2 juni 2017 kl. 08.30. 

http://www.ngsgroup.se/

